| Contratação de empresa para elaboração de projeto | 
de climatização e instalações elétricas para a 01 | R$15.000,00 
Câmara Municipal de Vereadores de Jupi/PE 

01 

5.2. Da estimativa e valores máximos admitidos 
O custo total máximo admitido para a presente contratação será de R$ 15.000,00 
(quinze mil reais), considerando a comprovação de preços apresentados através, 
cotações realizadas junto a fornecedores do ramo, nos termos da Lei 14.133/41 e 
Decreto Legislativo 001/2023, 

| CNP 
8 | E-mail: emviupi

5.3. Da forma de apresentação das propostas